iPhone/iPad対応 パーゴルフ「動画付きゴルフレッスン電子書籍」アプリ第3弾発売開始

●●●●「「「「パーゴルフパーゴルフパーゴルフパーゴルフ」」」」コンテンツコンテンツコンテンツコンテンツ提供提供提供提供によるによるによるによるiPhone/iPadiPhone/iPadiPhone/iPadiPhone/iPad対応対応対応対応
ゴルフレッスンゴルフレッスンゴルフレッスンゴルフレッスン「「「「電子書籍電子書籍電子書籍電子書籍××××動画動画動画動画」」」」アプリアプリアプリアプリ第第第第3333弾発売弾発売弾発売弾発売

『『『『""""動画付動画付動画付動画付きききき""""
内藤雄士内藤雄士内藤雄士内藤雄士のののの必必必必ずずずず上手上手上手上手くなるくなるくなるくなるゴルフゴルフゴルフゴルフ練習法練習法練習法練習法』』』』

拝啓
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

株式会社学研ホールディングス （東京・品川／宮原博昭社長）のグループ会社である
株式会社パーゴルフ・プラス（東京・品川／河上清社長）は、iPhone/iPad対応パーゴル
フ「動画付きゴルフレッスン電子書籍」アプリの第第第第3333弾弾弾弾「「「「““““動画付動画付動画付動画付きききき”””” 内藤内藤内藤内藤 雄士雄士雄士雄士のののの必必必必ずずずず上上上上
手手手手くなるくなるくなるくなるゴルフゴルフゴルフゴルフ練習法練習法練習法練習法」」」」を発売開始いたしました。

昨年末アップル社が発表したiTunes Rewind 2010iTunes Rewind 2010iTunes Rewind 2010iTunes Rewind 2010ののののiiiiPPPPadadadad「「「「スポーツスポーツスポーツスポーツ有料有料有料有料アプリアプリアプリアプリ」」」」部門部門部門部門でででで
年間年間年間年間ベストセラーベストセラーベストセラーベストセラー3333位位位位を獲得した「「「「谷将貴谷将貴谷将貴谷将貴のののの完全基礎完全基礎完全基礎完全基礎がためがためがためがためゴルフスイングゴルフスイングゴルフスイングゴルフスイング」」」」、 app
DIMEにて「今月のおすすめアプリ」として紹介された、「「「「““““動画付動画付動画付動画付きききき”””” 内藤内藤内藤内藤 雄士雄士雄士雄士のののの必必必必ずずずず
上手上手上手上手くなるくなるくなるくなるゴルフスイングゴルフスイングゴルフスイングゴルフスイング」」」」に続く、パーゴルフパーゴルフパーゴルフパーゴルフ「「「「動画付動画付動画付動画付ききききゴルフレッスンゴルフレッスンゴルフレッスンゴルフレッスン電子書籍電子書籍電子書籍電子書籍」」」」アプアプアプアプ
リリリリのののの第第第第3333弾弾弾弾となります。

ユニバーサルアプリですので1本のアプリで「iPhone/iPad」どちらでもご利用いただけま
す。自宅、通勤時、練習場など、色々なシチュエーションにおいて動画×電子書籍にて
カリスマコーチカリスマコーチカリスマコーチカリスマコーチののののノウハウノウハウノウハウノウハウ満載満載満載満載のののの「「「「練習法練習法練習法練習法」」」」ををををスマートスマートスマートスマートにごにごにごにご視聴視聴視聴視聴いただけます。今後も「ど
こでもレッスン」をキーワードにiPhone/iPad対応「動画付きゴルフレッスン電子書籍」アプ
リを順次発売の予定です。

なお、本アプリの開発は株式会社ODKソリューションズ(大阪・中央／竹内康夫社長)の
連結子会社株式会社エフプラス(東京・品川／出口利和社長)で行ないました。

何卒ご高覧賜わり、ご高評、ご紹介いただければ幸いに存じます。
敬具

2011年1月28日
学研ホールディングス 広報室

03-6431-1058
株式会社パーゴルフ・プラス

03-6431-1241
担当/奥野

NewsRelease

誌面←→動画を交互に閲覧

iPhone/iPad対応

主主主主なななな機能機能機能機能
■電子書籍閲覧機能
■動画再生機能
誌面上の「MOVIE」ボタンをクリックすることで、現在閲覧中の誌面のレッスンに連動した動画を再生
動画再生を終えると先ほど閲覧していた誌面ページに戻る
■誌面目次
■動画目次
動画のみを閲覧するための目次
■セルフチェック目次
ゴルフスイングの悩み→解決のアドバイスを一覧にしたもの
この一覧からも、内容に連動する誌面および動画にジャンプできる
■ブックマーク機能
ユーザーが大切と思ったページをブックマークすることにより、ユーザー毎にカスタマイズできる

紹介紹介紹介紹介ページページページページ((((動画動画動画動画をををを配信中配信中配信中配信中))))
http://www.par-golf.com/topics/2011/01/27_29.html

購入方法購入方法購入方法購入方法

App StoreApp StoreApp StoreApp Storeにてにてにてにてキーワードキーワードキーワードキーワード『『『『内藤雄士内藤雄士内藤雄士内藤雄士』』』』でででで検索検索検索検索
http://itunes.apple.com/jp/app/id416535979?mt=8

価格価格価格価格
600円

****内藤内藤内藤内藤 雄士雄士雄士雄士（（（（ないとうないとうないとうないとう・・・・ゆうしゆうしゆうしゆうし））））
1969年東京都生まれ。ラーニングゴルフクラブ主宰。日大ゴルフ部卒業後、米国で最新ゴルフ理論を学び
、丸山茂樹ら多くのツアープロコーチを務める。豊富なスイング理論と的確な指導は各方面で高い評価を
得ている。

****““““動画付動画付動画付動画付きききき”””” 内藤内藤内藤内藤 雄士雄士雄士雄士のののの必必必必ずずずず上手上手上手上手くなるくなるくなるくなるゴルフゴルフゴルフゴルフ練習法練習法練習法練習法
★iPhone、iPadそれぞれで最適に動作するユニバーサルアプリ★
パーゴルフ・ゴルフレッスン書のアプリ版。
大ヒットした内藤雄士の必ず上手くなるレッスンシリーズの“動画付き”アプリ版が第2弾が登場。
スコアアップのための練習法に絞って、動画と活字＆写真のセットで解説。しかも600円という超廉価版だ。
このアプリがあれば、プレーのレベルが確実にアップする。

* * * * 週刊週刊週刊週刊パーゴルフパーゴルフパーゴルフパーゴルフ
実戦ですぐに使える分かりやすいレッスン。ビギナーから上級者まですべてのゴルファーが求める最新情
報を、週刊誌ならではの、迅速かつ正確な取材で提供します。最新ギア満載の用品特集、特典いっぱいの
ゴルフ場企画などボリューム満点の、ゴルフ雑誌の決定版。
●対象読者： 1000万ゴルファー
●平均発行部数：200,000
●公式サイト「パーゴルフ・オンライン」
http://www.par-golf.com/

****パーゴルフアプリパーゴルフアプリパーゴルフアプリパーゴルフアプリ第第第第1111弾弾弾弾ははははiTunes RewindiTunes RewindiTunes RewindiTunes Rewind『『『『2010201020102010年年年年ベストセラーベストセラーベストセラーベストセラー』』』』ににににランクインランクインランクインランクイン
パーゴルフアプリ第1弾「谷 将貴の完全基礎がためゴルフスイング」実績
http://www.par-golf.com/topics/2010/12/13_21.html
アップル社が発表したiTunes Rewind 2010において、ipad「スポーツ有料アプリ」部門で年間年間年間年間ベストセラーベストセラーベストセラーベストセラー3333
位位位位を獲得。

株式会社 パーゴルフ・プラス 担当/奥野
Email : par-golf@gakken.co.jp
TEL 03-6431-1241

内容内容内容内容にににに関関関関するおするおするおするお問合問合問合問合せせせせ先先先先